【建設業】「建設業許可申請・変更等の手引き」の一部改正について（通知）

平素は建設業行政について格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記について、別添のとおり国土交通省からの改正通知を送付します。

 よろしくお願いいたします。

【ダウンロード手順】

(1)以下の[ダウンロード URL]にアクセスする。

(2)表示された画面のパスワード欄に、別途お知らせするパスワードを入力する。

(3)ファイル名等をクリックしダウンロードする。（回数、期間制限があります。）

[ダウンロード URL]

https://gwbcfzd302.pref.gifu.lg.jp/mb/cgi-

bin/index.cgi/download/es6XTp61NESSJC6CNPLDxg/ZqDUaFlLSciUm_44W-xIoA/

[パスワード]

AeHee3Ai

[公開期間]

公開開始: 2020-11-18 00:00

公開終了: 2020-11-20 23:59

https://gwbcfzd302.pref.gifu.lg.jp/mb/cgi-bin/index.cgi/download/es6XTp61NESSJC6CNPLDxg/ZqDUaFlLSciUm_44W-xIoA/
https://gwbcfzd302.pref.gifu.lg.jp/mb/cgi-bin/index.cgi/download/es6XTp61NESSJC6CNPLDxg/ZqDUaFlLSciUm_44W-xIoA/